

PROTOKÓŁ NR 33/2023

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 21 czerwca 2023 r.

Dnia 21 czerwca 2023 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w swojej siedzibie przy ul. Seledynowej 50 w Szczecinie.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołów z posiedzenia w dniu 10.05.2023 r. i 31.05.2023 r.
4. Wniosek radnego Wojciecha Borkowskiego o:
wystąpienie przez Radę Osiedla Bukowe-Klęskowo do Rady Miasta Szczecin z wnioskiem o likwidację Strefy Płatnego Parkowania w Szczecinie
5. Informacja o wyborach ławników sądowych na kadencję 2024-2027
6. Sprawy organizacyjne, informacja o pracy zarządu.
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono,
odbyło się głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

9 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 10.05.2023 r.

Protokół został wysłany członkom rady e-mail. Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 31/23 został przyjęty .

Na posiedzenie o godzinie 19:15 dotarł radny Wojciech Borkowski.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 31.05.2023 r.

Protokół został wysłany członkom rady e-mail. Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

2 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 32/23 został przyjęty .

Ad. 4.

Przewodniczący poprosił radnego osiedlowego Wojciecha Borkowskiego o przedstawienie i uzasadnienie złożonego wniosku.

Radny Wojciech Borkowski złożył własny wniosek do RO Bukowe-Klęskowo o : wystąpienie przez Radę Osiedla Bukowe-Klęskowo do Rady Miasta Szczecin z wnioskiem o likwidację Strefy Płatnego Parkowania w Szczecinie.

W uzasadnieniu stwierdził, że Strefa Płatnego Parkowania ogranicza możliwości prowadzenia działalności gospodarczej małym sklepom i lokalom usługowym, a wspiera handel wielkopowierzchniowy, który dysponuje własnymi parkingami i należy do kapitału obcego.

Odbyła się dyskusja nad wnioskiem.

Wiceprzewodnicząca Beata Roszkowska wyraziła opinię, że wniosek jest niezgodny ze Statutem RO Bukowe-Klęskowo i przekracza kompetencje naszej rady z uwagi na „§ 7. Do zadań Osiedla należy: pkt.5) wnioskowanie do organów Miasta” nie obejmuje takiego zakresu wniosku.

Radny Wojciech Borkowski stwierdził, że jest to sprawa istotna dla mieszkańców naszego osiedla, którzy są obciążeni niedogodnościami i kosztami Strefy Płatnego Parkowania, i dlatego wystąpił z tym wnioskiem.

W dyskusji Radni przedstawili własne doświadczenia i uwagi wynikające z funkcjonowania strefy w naszym mieście.

Odbyło się głosowanie za wnioskiem:

3 głosów ZA,

6 głosy PRZECIW,

1 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Wniosek nie został przyjęty.

Ad. 5.

Przewodniczący Roman Kuźbik na prośbę Biura Rady Miasta przedstawił informację o wyborach ławników sądowych na kadencję 2024-2027. Informacja ta została umieszczona na tablicach ogłoszeniowych naszej rady.

Ad.6.



Przewodniczący poinformował o interwencji w sprawie nawierzchni na ul. Świętochowskiego.

W odpowiedzi ZDiTM poinformował pisemnie, że odcinek od wiaduktu do ul. Agnieszki stanowi plac budowy i zostaną tam rozpoczęte prace polegające na modernizacji jezdni wraz z budową jednostronnego chodnika. Natomiast odcinek od ul. Gwarnej jest poddawany regularnym przeglądom w zakresie pasa drogowego.

Firma Żegluga Szczecińska Turystyka i Wydarzenia sp. z o.o. W tym roku ponownie koordynuje organizowane wydarzenie : "Kino na leżakach", jeden z seansów będzie odbywał się na terenie Osiedla Bukowe-Kłęskowo w dniu 03 sierpnia na skwerze przy ul. Fioletowej.

Ad.7.

Zgłoszony został wniosek o:

- interwencję w sprawie krzeselka do wyciągu linowego na placu zabaw w Parku Kłęskowo
- interwencję u dzielnicowego Policji w sprawie malowania sprayem po ścianach.

Zakończono zebranie o 20:30.

Protokołowała Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla

Roman Kuźbik

 RADA OSIEDLA
Bukowe-Kłęskowo
ul. Seledynowa 50, 71-757 Szczecin
rada@bukowe.osiedla.szczecin.pl